

MINCER PHARMA VITA C INFUSION Płyn micelarny nr 611 250 ml



Cena: 21,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml (butelka)
Postać	-
Producent	BASEL OLTEN PHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania MINCER PHARMA VITA C INFUSION Płyn micelarny nr 611 250 ml N 611 - VITAC INFUSION - Regenerujący płyn micelarny do twarzy przeznaczony do wszystkich typów skóry N 611 to regenerujący płyn micelarny do twarzy przeznaczony do wszystkich typów skóry. Zawiera w swoim składzie ekstrakt camucamu, arnikę i lukrecję. **Działanie** Delikatnie, ale skutecznie usuwa makijaż i wszelkie zanieczyszczenia ze skóry. Regeneruje, oczyszcza, odświeża i wygładza skórę. W rezultacie skóra znów jest optymalnie oczyszczona z dziennego makijażu i zanieczyszczeń. Nadzwyczajnym składnikiem aktywnym micelnego, regenerującego płynu do twarzy Vita C Infusion, którego skuteczność doceniają lekarze, naukowcy i kosmetycy, jest witamina C. Jej wyjątkowo szerokie spektrum działania pozwala zachować zdrową, gładką, jędrną i pełną energii skórę. Jednym z najbogatszych źródeł witaminy C są jagody camucamu i owoce rokitnika. Camucamu zawierają ponad 30 razy więcej naturalnej witaminy C niż cytryny, co przekłada się na ich ogromny potencjał antyoksydacyjny. Olej z owoców rokitnika, dzięki zawartości witaminy C i betakarotenu poprawia i wyrównuje kolor skóry oraz pomaga chronić ją przed promieniami UVA/UVB. Regenerujący płyn micelarny do twarzy Vita C Infusion przeznaczony jest do wszystkich typów skóry i zawiera w swoim składzie ekstrakt camucamu, arnikę, lukrecję. Delikatnie, ale skutecznie usuwa makijaż i wszelkie zanieczyszczenia ze skóry. Regeneruje, oczyszcza, odświeża i wygładza skórę. W rezultacie skóra znów jest optymalnie oczyszczona z dziennego makijażu i zanieczyszczeń. **Sposób użycia** Możesz stosować rano na oczyszczoną skórę lub wieczorem w celu zmycia wizażu. Zaaplikuj płyn bezpośrednio na twarz lub płatek kosmetyczny i delikatnie przecieraj wacikiem. Aby wykonać demakijaż oka, przytrzymaj kilka sekund płatek na zamkniętej powiece. W razie potrzeby zmień wacik. Uwaga! Wstrząśnąć przed użyciem. **Skład** Aqua (Water), Poloxamer 184, Glycerin, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate, Cocoamidopropyl Betaine, Myrciaria Dubia (Camu Camu) Fruit Extract, Arnica Montana Flower Extract, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Panthenol, Allantoin, Propanediol, Lactic Acid, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance), Linalool, Hexyl Cinnamal, Limonene, Geraniol, Citral.